75 rilasciata dal Comune di 
Noto in data 29/04/1975, che era stata rilasciata per “Villaggio Turistico” e non per uso 
residenziale. Tale titolo edilizio, peraltro, risulta irreperibile. 
I costi per la regolarizzazione urbanistica, stimati complessivamente in euro 4.650,00 
(quattromilaseicentocinquanta/00), risultano decurtati ai fini della determinazione del prezzo 
di vendita. 
Dall’Attestato di Prestazione Energetica in atti (anno 2023) l’immobile risulta ricadere in 
classe energetica “G”. 
Mancano notizie in merito alla conformità degli impianti alla normativa vigente in materia di